

**ODPOWIEDŹ**  
**na zapytania w sprawie SIWZ**

*Szanowni Państwo,*

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2016-05-23 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) w trybie **przetarg nieograniczony**, na:

**Budowa sali sportowej z łącznikiem do budynku istniejącej szkoły  
w Biesiadkach – Etap III -Stan wykończeniowy**

**PYTANIE 1:** W zamieszczonej przez Zamawiającego dokumentacji technicznej brak opisu technicznego dotyczącego części budowlanej. Prosimy o załączenie brakującej dokumentacji technicznej.

**ODPOWIEDŹ 1:** Zamawiający udostępnia brakującą dokumentację.

**PYTANIE 2:** W zamieszczonej przez Zamawiającego dokumentacji technicznej brak projektu budowlanego (opisu technicznego oraz rysunków technicznych) części dotyczącej instalacji sanitarnej. Prosimy o załączenie brakującej dokumentacji technicznej

**ODPOWIEDŹ 2:** Zamawiający udostępnia brakującą dokumentację.

**PYTANIE 3:** W zamieszczonej przez Zamawiającego dokumentacji technicznej brak projektu budowlanego (opisu technicznego oraz rysunków technicznych) części dotyczącej instalacji elektrycznej. Prosimy o załączenie brakującej dokumentacji technicznej.

**ODPOWIEDŹ 3:** Zamawiający udostępnia brakującą dokumentację.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.